様式第４号（第２条関係）

都市公園・公園施設使用許可申請書

 鶴岡市都市公園条例第3条第1項(第8条の6第1項)の規定により都市公園・公

園施設使用の許可を申請します。

  令和    年  月  日

申請者氏名

 鶴岡市長 皆川 治 様

1
都 市 公 園 ・ 公 園 施 設

使 用 者 住 所 氏 名

2
使 用 す る 都 市 公 園 ・

公 園 施 設
 鶴岡公園

3 行 為 の 内 容 及 び 目 的  キッチンカー出店

4 行 為 の 期 間  別紙のとおり

5 行 為 を 行 う 場 所  二の丸広場

6 そ の 他

※

7
使 用 料

(備考)

 1 ※印のある欄は、申請者において記載しないこと。

 2 申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載

すること。

鶴岡公園における移動販売車（キッチンカー）出店に係る誓約書

私は、鶴岡市が実施する鶴岡公園における移動販売車(キッチンカー)出店

にあたり、次の事項を誓約します。

１ 出店登録申請書の提出に際し、鶴岡公園における移動販売車（キッチンカー）募集要

項について十分理解し、承知の上で申請します。

２ 暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員の利益となる活動を行う者ではありません。

３ 出店にあたり、食品衛生に十分注意します。提供した食品については、出店者が責任

をもって提供し、食中毒やその他の事故一切の責任を取ります。

４ 出店にあたり、適切な保険に加入し、事故の補償に対しても万全を期します。また、

公園利用にかかる問合せ、苦情、第三者に生じた事故等については、鶴岡市へ報告する

とともに、すべて自らの責任において対応します。

５ 出店にあたり、周囲への安全に十分注意し、出店場所等の一切について、鶴岡市・警

察署・消防署・保健所等の関係機関の指示・指導に従います。

令和 年  月  日

鶴岡市長 様

申 請 者

住 所

（所在地）

氏 名                印

（団体又は法人名

・代表者氏名）

※申請者が署名し、又は記名押印してください。

様 式 １

  年   月   日

鶴岡市長  様

住 所

氏 名

担当者

連絡先

（電話番号等）

出店申請書

鶴岡公園における移動販売車（キッチンカー）出店に係る要項に基づき、移動販売車（キ

ッチンカー）を出店したいので、要項に規定された出店資格を満たすことを誓約し、下記

の関係書類を添付の上、申請します。

【提出書類一覧】

・都市公園利用許可申請書（様式第４号）

・キッチンカー出店希望日程表

・出店申請書（様式１）

・事業概要書（様式問わず・法人は会社案内でも可能）

・営業許可書の写し（保健所が発行したもの）

・食品衛生責任者の写し

・生産物賠償責任保険（PL保険）証書の写し

・車検証の写し

・販売車写真

※申請内容に変更が生じた場合、許可証等更新した場合など、その都度変更のあった書類を提出

 してください。

１．出店者の概要

ふりがな

商号又は名称

ふりがな

店舗名

店舗所在地

ふりがな

代表者名

代表者住所

ふりがな

食品衛生責任者名

TEL

FAX

ふりがな

販売担当者名

緊急連絡先

Email

２．事業者の概要（出店者と事業者が異なる場合は記載）

ふりがな

商号又は名称

ふりがな

代表者名

所在地

資本金  TEL

従業員数
FAX

緊急連絡先

Email

３．販売品目と販売予定価格

販売品目 販売予定価格 販売品目 販売予定価格

※ 記入し き れな い 場合 は 、別 紙 （Ａ４、１枚程 度）にて記入すること。

４．主な出 店 実 績

年月日・出店期間 場所 イベント・企画名 販売物

５．備考（ 募 集 要 項 ・ 募 集 方 法について希望・要望等あれば記載）

※ 自由にお書きください。

６．出店販売車車両情報

自動車登録番号

車両番号

車名

登録受日 /受付年月日

車両長さ (ｍ )と車幅 (ｍ )

車両写真

※出店予定情報車両が複数ある場合、別紙（Ａ４）にてすべて記入すること。

（車両写真貼付け）

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考

5月1日 木 ～

5月2日 金 ～

5月3日 土 ～

5月4日 日 ～

5月5日 月 ～

5月6日 火 ～

5月7日 水 ～

5月8日 木 ～

5月9日 金 ～

5月10日 土 ～

5月11日 日 ～

5月12日 月 ～

5月13日 火 ～

5月14日 水 ～

5月15日 木 ～

5月16日 金 ～

5月17日 土 ～

5月18日 日 ～

5月19日 月 ～

5月20日 火 ～

5月21日 水 ～

5月22日 木 ～ 天神祭につき出店不可

5月23日 金 ～ 天神祭につき出店不可

5月24日 土 ～ 天神祭につき出店不可

5月25日 日 ～ 天神祭につき出店不可

5月26日 月 ～ 天神祭につき出店不可

5月27日 火 ～

5月28日 水 ～

5月29日 木 ～

5月30日 金 ～

5月31日 土 ～

出店時間

出店者名：

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考出店時間

6月1日 日 ～

6月2日 月 ～

6月3日 火 ～

6月4日 水 ～

6月5日 木 ～

6月6日 金 ～

6月7日 土 ～

6月8日 日 ～

6月9日 月 ～

6月10日 火 ～

6月11日 水 ～

6月12日 木 ～

6月13日 金 ～

6月14日 土 ～

6月15日 日 ～

6月16日 月 ～

6月17日 火 ～

6月18日 水 ～

6月19日 木 ～

6月20日 金 ～

6月21日 土 ～

6月22日 日 ～

6月23日 月 ～

6月24日 火 ～

6月25日 水 ～

6月26日 木 ～

6月27日 金 ～

6月28日 土 ～

6月29日 日 ～

6月30日 月 ～

出店者名：

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考出店時間

7月1日 火 ～

7月2日 水 ～

7月3日 木 ～

7月4日 金 ～

7月5日 土 ～

7月6日 日 ～

7月7日 月 ～

7月8日 火 ～

7月9日 水 ～

7月10日 木 ～

7月11日 金 ～

7月12日 土 ～

7月13日 日 ～

7月14日 月 ～

7月15日 火 ～

7月16日 水 ～

7月17日 木 ～

7月18日 金 ～ 床噴水稼働↓(予定)

7月19日 土 ～

7月20日 日 ～

7月21日 月 ～

7月22日 火 ～

7月23日 水 ～

7月24日 木 ～

7月25日 金 ～

7月26日 土 ～

7月27日 日 ～

7月28日 月 ～

7月29日 火 ～

7月30日 水 ～

7月31日 木 ～

出店者名：

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考出店時間

8月1日 金 ～

8月2日 土 ～

8月3日 日 ～

8月4日 月 ～

8月5日 火 ～

8月6日 水 ～

8月7日 木 ～

8月8日 金 ～

8月9日 土 ～

8月10日 日 ～

8月11日 月 ～

8月12日 火 ～

8月13日 水 ～

8月14日 木 ～

8月15日 金 ～

8月16日 土 ～

8月17日 日 ～

8月18日 月 ～

8月19日 火 ～

8月20日 水 ～

8月21日 木 ～

8月22日 金 ～

8月23日 土 ～

8月24日 日 ～

8月25日 月 ～

8月26日 火 ～

8月27日 水 ～

8月28日 木 ～

8月29日 金 ～

8月30日 土 ～

8月31日 日 ～

出店者名：

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考出店時間

9月1日 月 ～

9月2日 火 ～

9月3日 水 ～

9月4日 木 ～

9月5日 金 ～

9月6日 土 ～

9月7日 日 ～

9月8日 月 ～

9月9日 火 ～

9月10日 水 ～

9月11日 木 ～

9月12日 金 ～

9月13日 土 ～

9月14日 日 ～

9月15日 月 ～

9月16日 火 ～ 床噴水終了↑(予定)

9月17日 水 ～

9月18日 木 ～

9月19日 金 ～

9月20日 土 ～

9月21日 日 ～

9月22日 月 ～

9月23日 火 ～

9月24日 水 ～

9月25日 木 ～

9月26日 金 ～

9月27日 土 ～

9月28日 日 ～

9月29日 月 ～

9月30日 火 ～

出店者名：

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考出店時間

10月1日 水 ～

10月2日 木 ～

10月3日 金 ～

10月4日 土 ～ 荘内大祭につき出店不可

10月5日 日 ～ 荘内大祭につき出店不可

10月6日 月 ～ 荘内大祭につき出店不可

10月7日 火 ～

10月8日 水 ～

10月9日 木 ～

10月10日 金 ～

10月11日 土 ～

10月12日 日 ～

10月13日 月 ～

10月14日 火 ～

10月15日 水 ～

10月16日 木 ～

10月17日 金 ～

10月18日 土 ～

10月19日 日 ～

10月20日 月 ～

10月21日 火 ～

10月22日 水 ～

10月23日 木 ～

10月24日 金 ～

10月25日 土 ～

10月26日 日 ～

10月27日 月 ～

10月28日 火 ～

10月29日 水 ～

10月30日 木 ～

10月31日 金 ～

出店者名：

鶴岡公園二の丸広場キッチンカー　出店希望日程表

希望区画 備考出店時間

11月1日 土 ～

11月2日 日 ～

11月3日 月 ～
土日祝祭日の七五三の
露店出店あり(11月中)

11月4日 火 ～

11月5日 水 ～

11月6日 木 ～

11月7日 金 ～

11月8日 土 ～

11月9日 日 ～

11月10日 月 ～

11月11日 火 ～

11月12日 水 ～

11月13日 木 ～

11月14日 金 ～

11月15日 土 ～

11月16日 日 ～

11月17日 月 ～

11月18日 火 ～

11月19日 水 ～

11月20日 木 ～

11月21日 金 ～

11月22日 土 ～

11月23日 日 ～

11月24日 月 ～

11月25日 火 ～

11月26日 水 ～

11月27日 木 ～

11月28日 金 ～

11月29日 土 ～

11月30日 日 ～

出店者名：

二の丸広場内キッチンカー出店エリア 区割図

※現地に区画線（赤破線）はありませんので、舗装の目地（白）を参考に車を配置してください。

C

D

A

E F

B

出入口